ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NHO QUAN

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nho Quan, ngày       tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công bố Chỉ số cải cách hành chính

của UBND các xã, thị trấn năm 2022

 ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NHO QUAN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Quyết định số 10/2014/QĐ-UBND ngày 04/4/2014 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Bình về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy

và cán bộ, công chức, viên chức, lao động tỉnh Ninh Bình;

 Căn cứ Quyết định số 117/QĐ-UBND ngày 08/3/2023 của UBND tỉnh

ban hành Bộ tiêu chí và phương pháp đánh giá xác định chỉ số cải cách hành

chính của các sở, ban, ngành; UBND cấp huyện; UBND cấp xã trên địa bàn

tỉnh Ninh Bình;

Xét Báo cáo của Tổ công tác huyện về kết quả thẩm định tự đánh giá,

chấm điểm cải cách hành chính năm 2022 của UBND cấp xã và đề nghị của

Trưởng phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố Chỉ số cải cách hành chính của UBND các xã, thị trấn

trên địa bàn huyện Nho Quan năm 2022 (Chi tiết tại phụ lục kèm theo).

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Nội vụ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn, Thủ trưởng cơ

quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Trang thông tin điện tử của huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Khắc Tiệp

Phụ lục

BẢNG XẾP HẠNG CHỈ SỐ CCHC CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN CẤP XÃ

TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN NHO QUAN NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày      tháng 7 năm 2023

của UBND huyện Nho Quan)

TT Đơn vị

Điểm

điều tra

XHH

Điểm thẩm

định

Tổng

điểm

Chỉ số Cải

cách hành

chính

Xếp

thứ

Ghi

chú

1 Xích Thổ 24,63 70,73 95,36 95,36 % 1

2 Gia Sơn 24,93 67,95 92,88 92,88 % 2

3 Gia Thủy 24,26 65,729 89,989 89,989 % 3

4 Gia Tường 24,86 64,935 89,795 89,795 % 4

5 Đồng Phong 25 64,423 89,423 89,423 % 5

6 Lạng Phong 22,04 67,18 89,22 89,22 % 6

7 Văn Phong 21,08 66,785 87,865 87,865 % 7

8 Văn Phương 23,41 64,335 87,745 87,745 % 8

9 Đức Long 23,42 63,83 87,25 87,25 % 9

10 Gia Lâm 21,68 65,375 87,055 87,055 % 10

11 Quỳnh Lưu 24,83 61,36 86,19 86,19 % 11

12 Thị trấn NQ 20,98 64,77 85,75 85,75 % 12

13 Thanh Lạc 24,5 61,197 85,697 85,697 % 13

14 Thạch Bình 21,86 63,553 85,413 85,413 % 14

15 Sơn Lai 22,83 61,905 84,735 84,735 % 15

16 Lạc Vân 24,03 60,7 84,73 84,73 % 16

17 Phú Lộc 23,58 60,375 83,955 83,955 % 17

18 Phú Long 23,89 59,82 83,71 83,71 % 18

19 Kỳ Phú 23,02 60,605 83,625 83,625 % 19

20 Thượng Hòa 21,51 61,49 83,0 83,0 % 20

21 Quảng Lạc 24,12 58,661 82,781 82,781 % 21

22 Cúc Phương 22,74 60,04 82,78 82,78 % 22

23 Yên Quang 22,05 60,135 82,185 82,185 % 23

24 Sơn Hà 22,27 59,582 81,852 81,852 % 24

25 Phú Sơn 21,19 58,95 80,14 80,14 % 25

26 Văn Phú 20,07 58,965 79,035 79,035 % 26

27 Sơn Thành 24,32 54,09 78,41 78,41 % 27

(Danh sách này có 27 xã, thị trấn)./.

		2023-07-20T16:40:04+0700

		2023-07-21T10:55:03+0700

		2023-07-21T13:56:18+0700

		2023-07-21T13:56:18+0700

		2023-07-21T13:56:18+0700